



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	929 418 751
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RIG LINUS CONTRACTOR AS
Forretningsadresse:	C/O SFL Management AS Bryggegate 3 0250 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	KPMG AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.08.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: USD	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		18 774 635	
<b>Sum inntekter</b>		<b>18 774 635</b>	
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad		7 336 672	
Annen driftskostnad		10 574 888	
<b>Sum kostnader</b>		<b>17 911 559</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>863 075</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		20 040	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>20 040</b>	
Annen finanskostnad		40 235	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>40 235</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-20 195</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>842 881</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på resultat		181 736	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>661 145</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>661 145</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>661 145</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>661 145</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		661 145	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>661 145</b>	



### Balanse

Beløp i: USD	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		13 036 726	
Andre kortsiktige fordringer		2 686 545	
Sum fordringer		15 723 271	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 552 620	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 552 620	
Sum omløpsmidler		19 275 891	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>19 275 891</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		3 200	
Annen innskutt egenkapital		-707	
Sum innskutt egenkapital		2 493	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		661 145	
Sum opptjent egenkapital		661 145	
Sum egenkapital		663 637	0



## Balanse

<b>Beløp i: USD</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 631 747	
Betalbar skatt		181 736	
Annen kortsiktig gjeld		15 798 770	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 612 254</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>18 612 254</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>19 275 891</b>	<b>0</b>



**KPMG AS**  
Kanalveien 11  
P.O. Box 4 Kristianborg  
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Rig Linus Contractor AS

### ÅRSBERETNING FOR 2022

#### Om selskapet

Rig Linus Contractor AS (heretter Rig Linus Contractor eller Selskapet) er et 100% eid datterselskap av Linus Holding Ltd. og inngår i SFL Corporation Ltd konsernet. Selskapet ble registrert i enhetsregisteret 01.06.22 og holder til i Oslo.

Selskapet drifter en Jack-up rigg under en flerårig borekontrakt, der kunden er et stort internasjonalt energiselskap. Arbeidet som leveres tar sted på norsk sokkel.

Funksjonell valuta og presentasjonsvaluta i regnskapet er amerikanske dollar

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og at årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med dette. Egenkapital ved årsskiftet 2022 var USD 663 637 av en totalbalanse på USD 19 275 891 tilsvarende en egenkapitalandel på 3,44%.

Rig Linus Contractor AS inngår i en finansieringsstruktur organisert og tilrettelagt av SFL Corporation Ltd konsernet, hvor selskapet har tilgang til konsernets finansieringsfasiliteter.

#### Organisasjon og miljø

Rig Linus Contractor har ingen ansatte, selskapet har kun innleid personell.

#### Åpenhetsloven

I 2022 vedtok Europaparlamentet Corporate Sustainability Reporting Directive (CSRD), og i Norge trådte Åpenhetsloven i kraft fra 1. juni 2022. Rig Linus Contractor erkjenner viktigheten av åpenhet og ansvarlighet i sin virksomhet. Selskapet inngår i SFL Corporation Ltd konsernet sitt arbeid vedrørende rapportering og redegjørelse knyttet til åpenhetsloven. Se konsernets nettsider [sflcorp.com/esg](https://sflcorp.com/esg) for selve ESG rapporten.

#### Likestilling

Selskapet har ingen ansatte og leier inn ledelse, regnskap og riggbesetningstjenester fra en tredjepart for å drifte riggen. Tredjeparten driver riggen med interne ansatte og holder den daglige kontakten med sluttkunden på vegne av selskapet.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

I 2022 (periode 01.06.22 – 31.12.22) utgjorde selskapets omsetning USD 18 774 635. Driftsresultatet for året ble USD 863 075. Resultatet før skatt ble USD 842 881. Totalkapitalen var USD 19 275 891 ved utgangen av året, og med en egenkapitalandel på 3,44%.

Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var USD -10 477 895.

Kontantstrømmen er vesentlig lavere enn årsresultatet grunnet økning i arbeidskapitalen. Per årsslutt 2022 hadde selskapet en høy balanse av kundefordringer. Økningen i arbeidskapital er forventet å bli reversert i 2023.

Selskapet har tilgang på finansiering via SFL Corporation Ltd og selskapet genererer positive resultater. Kombinert medfører dette at selskapets finansielle stilling samt likviditetssituasjon anses tilfredsstillende pr 31.12.22. Styret er ikke kjent med at det har inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av selskapet og selskapets stilling.



DocuSign Envelope ID: 348E2697-8B13-47E3-B32B-222EDE3504D1

## Forventet markedsutvikling

Selskapet opererer i olje- og gassindustrien som er en industri preget av høy volatilitet der det periodevis er store endringer i oljepris og etterspørsel etter borretjenester fra oljeselskapene. Forventningene fremover for selskapet og industrien er veldig positive, og vi ser nå økt aktivitet i bransjen og økt etterspørsel etter tjenestene vi leverer. Styret presiserer likevel at det alltid foreligger en usikkerhet når det kommer til framtidsutsikter og forventning.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

## Finansiell risiko

### Overordnet

Selskapets finansielle forpliktelser består av kortsiktig gjeld til andre konsernselskap og leverandørgjeld. Hovedformålet med disse passiva er å finansiere selskapets drift. Selskapet har finansielle eiendeler som bankinnskudd, kortsiktige fordringer og kundefordringer.

### Kreditrisiko

Selskapet leverer tjenester til offshore olje- og gassindustri og virksomhetens kunder består av store internasjonale energiselskaper og kreditrisiko vurderes som lav.

### Likviditetsrisiko

Selskapet har likviditetsrisiko knyttet til eventuelt bortfall av inntekter. Ettersom kundene i hovedsak består av store internasjonale energiselskaper vurderes likviditetsrisiko som lav.

### Valutarisiko

Selskapet har noe eksponering for valutarisiko ettersom deler av kostnadene er i NOK men selskapets funksjonelle valuta er amerikanske dollar.

## Ytre miljø

Selskapet skal arbeide for å redusere negative effekter for ytre miljø og fremme energi sparing. Selskapet opererte uten utilsiktede utslipp til sjø i 2022.

## Styreforsikring

Styret og ledelsen i Rig Linus Contractor er dekket av SFL Corporation Ltd konsernet sin styre- og ansvarsforsikring. Ansvarsbegrensningen er på USD 60 000 000.

## Disponering av resultat

Årsresultatet, USD 661 145, foreslås overført til annen egenkapital.

Oslo, 30.06.2023  
Rig Linus Contractor AS

DocuSigned by:

Ole Bjarte Hjertaker  
Styrets leder



DocuSign Envelope ID: 7A0D6E10-158E-4B82-86EE-66400AAABC64

## **Rig Linus Contractor AS**

**Årsregnskap**

**2022**



DocuSign Envelope ID: 7A0D6E10-158E-4B82-86EE-66400AAABC64

### Rig Linus Contractor AS

#### RESULTATREGNSKAP

Tall i USD

	Note	01.06.22	- 31.12.22
Salgsinntekter	1	18 774 635	
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>18 774 635</b>	
Lønnskostnad	2	7 336 672	
Andre driftskostnader	2	10 574 888	
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>17 911 559</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>863 075</b>	
Andre renteinntekter	3	20 040	
Andre finanskostnader	3	40 235	
<b>Netto finansinntekter/kostnader (-)</b>		<b>-20 195</b>	
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>842 881</b>	
Skattekostnad	4	181 736	
<b>Årsresultat</b>		<b>661 145</b>	
<b>Disponering</b>			
Overført til annen egenkapital	9	661 145	
<b>Sum disponering</b>		<b>661 145</b>	



DocuSign Envelope ID: 7A0D6E10-158E-4B82-86EE-66400AAABC64

## Rig Linus Contractor AS

BALANSE PR. 31.12

Tall i USD

<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>
<b>Omløpsmidler</b>		
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer	5, 6	13 036 726
Andre kortsiktige fordringer	5, 6	2 686 545
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 723 271</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	<b>7</b>	<b>3 552 620</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>19 275 891</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>19 275 891</b>



DocuSign Envelope ID: 7A0D6E10-158E-4B82-86EE-66400AAABC64

## Rig Linus Contractor AS


BALANSE PR. 31.12

Tall i USD

<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>		
Aksjekapital	8, 9	3 200
Annen innskutt egenkapital	9	-707
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 493</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	9	661 145
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>661 145</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>663 637</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Betalbar skatt	4	181 736
Leverandørgjeld	5, 6	2 631 747
Annen kortsiktig gjeld	5, 6	15 798 770
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 612 254</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>18 612 254</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>19 275 891</b>

Bergen, 30.06.2023

DocuSigned by:

  
Ole Bjarte Hjertaker  
Styrets leder



DocuSign Envelope ID: 7A0D6E10-158E-4B82-86EE-66400AAABC64

## Rig Linus Contractor AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING PR 31.12

Tall i USD

	<b>01.06.22</b>
	<b>- 31.12.22</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	
Resultat før skattekostnad	842 881
Periodens betalte skatt	0
Endring i kundefordringer	-13 036 726
Endring i leverandørgjeld	2 631 747
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-915 796
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-10 477 895</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	
Innbetalinger ved finansiering fra morselskap	14 028 022
Innbetalinger av egenkapital	2 493
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>14 030 514</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	3 552 620
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	0
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>3 552 620</b>



DocuSign Envelope ID: 7A0D6E10-158E-4B82-86EE-66400AAABC64

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Valuta

Funksjonell valuta, og presentasjonsvaluta i regnskapet er amerikanske dollar.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelse som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelse. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.



DocuSign Envelope ID: 7A0D6E10-158E-4B82-86EE-66400AAABC64

## **Fordringer**

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

## **Utenlandsk valuta**

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

## **Gjeld**

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

## **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



DocuSign Envelope ID: 7A0D6E10-158E-4B82-86EE-66400AAABC64

## Rig Linus Contractor AS

Noter til regnskapet for 2022

### Note 1 Driftsinntekter

	<b>2022</b>
Salgsinntekter	18 774 635
<b>Sum</b>	<b>18 774 635</b>

### Fordeling på virksomhetsområder

	<b>2022</b>
Utleie personell	18 774 635
<b>Sum</b>	<b>18 774 635</b>

### Geografisk fordeling

	<b>2022</b>
Norge	18 774 635
<b>Sum</b>	<b>18 774 635</b>

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2022</b>
Andre ytelser	143 088
Innleid arbeidskraft	7 193 584
<b>Sum</b>	<b>7 336 672</b>

Selskapet har ingen egne ansatte og har derfor null årsverk sysselsatt i 2022.  
Selskapet har ingen lønn eller øvrige ytelser til ledende personer.  
Det er ingen kostnader knyttet til godtgjørelse til revisor for regnskapsåret 2022.

### Note 3 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

<b>Finansinntekter</b>	<b>2022</b>
Andre renteinntekter	20 040
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>20 040</b>

<b>Finanskostnader</b>	<b>2022</b>
Valutatap (disagio)	40 235
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>40 235</b>



DocuSign Envelope ID: 7A0D6E10-158E-4B82-86EE-66400AAABC64

## Rig Linus Contractor AS

Noter til regnskapet for 2022

### Note 4 Skatt

#### Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel 2022

##### Midlertidige forskjeller

Fordringer	0
Underskudd til fremføring	0
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>0</b>

#### Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt 2022

Resultat før skattekostnad	842 881
Permanente forskjeller	-16 808
<b>Grunnlag for årets skattekostnad</b>	<b>826 073</b>
Endring i midlertidige resultatforskjeller	0
<b>Grunlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b>	<b>826 073</b>
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>826 073</b>

#### Fordeling av skattekostnaden 2022

Betalbar skatt på årets resultat	181 736
<b>Skattekostnad</b>	<b>181 736</b>

#### Avstemming av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	842 881
Beregnet skattekostnad	185 434
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>181 736</b>
Differanse	-3 698

#### Differansen består av følgende:

Skatteeffekt av permanente forskjeller	-3 698
<b>Sum forklart differanse</b>	<b>-3 698</b>

#### Betalbar skatt i balansen 2022

Betalbar skatt i skattekostnaden	181 736
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>181 736</b>



DocuSign Envelope ID: 7A0D6E10-158E-4B82-86EE-66400AAABC64

## Rig Linus Contractor AS

Noter til regnskapet for 2022

### Note 5 Fordringer og gjeld

<b>Kundefordringer</b>	<b>2022</b>
Kundefordringer til pålydende	6 889 850
Opptjent ikke-fakturert inntekt	6 146 876
Avsetning til tap på kundefordringer	0
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>13 036 726</b>

Ingen av fordringene har forfall senere enn ett år

Det foreligger ingen gjeld med forfall senere enn 5 år

Det foreligger ingen gjeld som er sikret ved pant og eiendelene er heller ikke stilt til sikkerhet

### Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	<b>Kundefordringer</b>	<b>Andre fordringer</b>
	<b>2022</b>	<b>2022</b>
Foretak i samme konsern	0	29 424
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>29 424</b>

	<b>Leverandørgjeld</b>	<b>Annen kortsiktig gjeld</b>
	<b>2022</b>	<b>2022</b>
Foretak i samme konsern	0	14 028 022
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>14 028 022</b>

### Note 7 Bundne bankinnskudd

Det foreligger ingen skattetreksmidler i regnskapet. Selskapet har ingen egne ansatte og dermed heller ingen slike forpliktelser.



DocuSign Envelope ID: 7A0D6E10-158E-4B82-86EE-66400AAABC64

## Rig Linus Contractor AS

Noter til regnskapet for 2022

### Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på NOK 30 000 (konvertert til dollar til 3 200 USD med valutakurs per stiftelsesdato) består av 3000 aksjer á 1,0667 USD. Aksjene er i sin helhet eid av Linus Holding Ltd.

### Note 9 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	0	0	0	0
Stiftelse	3 200	-707	0	2 493
Årets resultat	0	0	661 145	661 145
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>3 200</b>	<b>-707</b>	<b>661 145</b>	<b>663 637</b>



## Resultatregnskap

Rig Linus Contractor AS

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>01.06.22 - 31.12.22</b>
Salgsinntekt		18 774 635
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>18 774 635</b>
Lønnskostnad		7 336 672
Annen driftskostnad		10 574 888
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>17 911 559</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>863 075</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		
Annen renteinntekt		20 040
Annen finanskostnad		40 235
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-20 195</b>
Resultat før skattekostnad		842 881
Skattekostnad på resultat		181 736
<b>Årsresultat</b>		<b>661 145</b>
<b>Overføringer</b>		
Avsatt til annen egenkapital		661 145
<b>Sum overføringer</b>		<b>661 145</b>



## Balanse

Rig Linus Contractor AS

<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>
Varige driftsmidler		
<b>Omløpsmidler</b>		
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer		13 036 726
Andre kortsiktige fordringer		2 686 545
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 723 271</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 552 620
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>19 275 891</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>19 275 891</b>
<b>Egenkapital og gjeld</b>		
<b>Egenkapital</b>		
<b>Innskutt egenkapital</b>		
Aksjekapital		3 200
Annen innskutt egenkapital		-707
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 493</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital		661 145
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>661 145</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>663 637</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld		2 631 747
Betalbar skatt		181 736
Annen kortsiktig gjeld		15 798 770
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 612 254</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>18 612 254</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>19 275 891</b>

30.06.2023

Styret i Rig Linus Contractor AS

---

Ole Bjarne Hjertaker  
styreleder



**Indirekte kontantstrøm**

Rig Linus Contractor AS

	Note	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad		842 881
Endring i kundefordringer		-13 036 726
Endring i leverandørgjeld		2 631 747
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-915 796
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-10 477 895</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved finansiering fra morselskap		14 028 022
Innbetalinger av egenkapital		2 493
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>14 030 515</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		3 552 620
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>3 552 620</b>